
Tájékoztató 

 
20/2012. EMMI rendelet 40. § 

(1) A középfokú iskola a felvételi vizsgák befejezése után, legkésőbb a tanév rendjéről 

szóló miniszteri rendeletben meghatározott időpontig (2022. március 16.) a honlapján 

nyilvánosságra hozza a jelentkezők felvételi jegyzékét. A nyilvánosságra hozott jegyzékben a 

jelentkező az oktatási azonosító számával szerepel, egyéb személyes adatai nélkül. Ha a 

jelentkező a 37. § (7) bekezdése szerint a jelentkezési lapján kérte, hogy a felvételi 

jegyzékben egyéni adat, jelige alkalmazásával szerepeltessék, akkor a középfokú iskola az 

oktatási azonosító szám helyett a jelentkező egyéni adatát, jeligéjét tünteti fel. 

(2) A felvételi jegyzéket tanulmányi területenként kell elkészíteni, valamennyi, az 

adott tanulmányi területre jelentkező feltüntetésével. A jegyzék a jelentkező (1) bekezdésben 

meghatározott azonosító adata mellett tartalmazza a jelentkezőnek a felvételi eljárásban elért 

összesített eredményét és az iskola által meghatározott rangsorban elfoglalt helyét. 

(3) A rangsorolás során az azonos összesített eredményt elérő tanulók közül előnyben 

kell részesíteni a hátrányos helyzetű tanulót, ezt követően azt a jelentkezőt, akinek a 

lakóhelye, ennek hiányában tartózkodási helye az iskola székhelye, feladatellátási helye 

szerinti járás területén található, vagy akinek különleges helyzete ezt indokolja. 

 

Pontszámítás és rangsorolás: minden tagozaton a magasabb pontszámhoz tartozik az 

alacsonyabb ranghely, a legtöbb pontot elért tanuló az 1. ranghelyet kapja. Több azonos 

pontszámú tanuló azonos többes ranghelyet foglal el. (pl.: 12-15. hely azt jelenti, hogy 4 

azonos pontszámú tanuló van a 12., 13., 14., 15. helyen. ) 

 

Hatosztályos gimnáziumi osztály (0001): 

A felvétel a központi írásbeli felvételi vizsga pontszámainak figyelembevételével (max.100 

pont) és a hozott pontok alapján (max.60 pont) 

történik. A hozott pontot a magyar nyelv és irodalom, matematika, történelem és egy idegen 

nyelv 5. osztály év végi és 6. osztály félévi osztályzatai, valamint a 6. osztály biológia vagy 

földrajz vagy természetismeret tantárgy félévi osztályzataiból számítjuk. 

 

Négyosztályos gimnáziumi osztályok 

 

Emelt szintű matematika tantervű osztály (0002): 

Bekerülni a felvételin elért összpontszám alapján lehet, melyet a felvételi dolgozatokra kapott 

pontok (max. 100 pont), és az általános iskolából hozott pontok (max. 80) összegéből 

számítunk. A hozott pontszámot a következő tantárgyak 7. osztály év végi és 8. osztály félévi 

érdemjegyeiből számítjuk: magyar nyelv és irodalom, matematika, történelem, egy idegen 

nyelv, biológia, fizika, kémia. Az írásbelin szerzett max. 100 pontból 30 felvételi pont a 

magyar nyelv, (a magyar nyelvi felvételi vizsgán elért pontszám 0,6-szorosa) és 70 felvételi 

pont a matematika (a matematika felvételi vizsgán elért pontszám 1,4-szerese). 

 



Emelt szintű biológia tantervű osztály (0003): 

Bekerülni a felvételin elért összpontszám alapján lehet, melyet a felvételi dolgozatokra kapott 

pontok (max. 100 pont), és az általános iskolából hozott pontok (max. 100 pont) összegéből 

számítunk. A hozott pontszámot a következő tantárgyak 7. osztály év végi és 8. osztály félévi 

érdemjegyeiből számítjuk: magyar nyelv és irodalom, matematika, történelem, egy idegen 

nyelv, fizika (max. 60 pont). A biológia, kémia tantárgyi jegyek kétszerese (max. 40 pont). 

 

Általános tantervű osztály (0004): 

Bekerülni a felvételin elért összpontszám alapján lehet, melyet a felvételi dolgozatokra kapott 

pontok (max. 100 pont) és az általános iskolából hozott pontok (max. 80 pont) összegéből 

számítunk. A hozott pontszámot a következő tantárgyak 7. osztály év végi és 8. osztály félévi 

érdemjegyeiből számítjuk: magyar nyelv és irodalom, matematika, történelem, egy idegen 

nyelv, biológia, fizika, kémia (max. 80 pont). 

 

A végleges egyeztetett felvételi jegyzéket az Oktatási Hivatal alakítja ki, és azt 2022.04.22-ig 

megküldi a középiskolának. 

 

A felvételről vagy az elutasításról szóló írásbeli értesítést 2022. április 29-ig postázzuk. 

 

 A jegyzékekről: 

Az alábbi dokumentum első 9 oldala a teljes egyesített felvételi táblázatot tartalmazza, 

ebben egy tanuló azonosítója/jeligéje egyszer jelenik meg, akárhány tanulmányi területre is 

jelentkezett. 

Az utolsó 14 oldalon a tanulmányterületek szerinti rangsorok tekinthetők meg, itt a tanuló 

azonosítója/jeligéje minden olyan tanulmányi területen megjelenik, ahová jelentkezést 

nyújtott be.  

Az egyes listák az oktatási azonosító szám szerint növekvő rendben tartalmazzák az 

adatokat, a jeligét megadó tanulók adatai mindig a lista végén vannak ABC-rendben.  

 



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72618534942 129 50. - - -

72621762162 106 77. - - -

72621866541 137 28-33. - - -

72621870277 134 40-42. - - -

72625700838 - 143,4 77. 166 74-75. 147 137-140.

72625706724 - 168,8 12. - 168 9-13.

72627852276 - - 188 8-10. -

72629846779 - 125,2 97. 144 116. 128 217-221.

72629848100 - - 182 26-33. 162 37-50.

72629851320 - 136,6 88. 163 84-85. 143 155-157.

72629856470 135 36-39. - - -

72629856864 - 162,4 27. - 160 54-59.

72629862217 - - - 141 164-168.

72629863359 - - 167 73. -

72629873589 - 148 64. - 150 110-117.

72630360076 - - - 135 197-202.

72630367157 - - 156 100-103. 136 192-196.

72630371356 - 154,8 49. - 154 87-91.

72630386410 96 81. - - -

72630398215 - - - 142 158-163.

72634625465 - - 174 49-50. 154 87-91.

72637275469 - - - 108 242.

72640530803 - - 153 105-106. -

72643322377 - - - 156 77-82.

72643364152 - - 171 58-61. 151 104-109.

72643364475 - 159 37-38. - 157 69-76.

72643365768 - - 156 100-103. 137 184-191.

72643371246 111 71-72. - - -

72643388708 - - 164 82-83. -

72643400295 - - - 135 197-202.

72643402736 - - - 122 229-232.

72643404552 - 168 14-15. 184 16-20. 164 27-30.

72643410021 - - - 151 104-109.

72643414924 - 168,2 13. 187 11. 167 14-18.

72643430338 - 146,2 70. 169 65-69. 149 118-127.

72643435343 - - - 134 203-207.

72643436082 - - - 122 229-232.

72643442105 - - - 166 19-21.

72643449821 155 2. - - -

72643485603 - - 131 127. 112 240.

72643527418 - - - 135 197-202.

72643539123 - - 147 110-111. 128 217-221.

72643560548 - - 178 43. 158 66-68.

72643563737 - 140,6 82. 165 76-81. 145 148-154.

72643578640 - 164,6 22. - 167 14-18.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72643591651 - - - 113 239.

72643598026 145 12-13. - - -

72643606235 - - 120 130-131. -

72643613051 - - - 154 87-91.

72643614578 - - - 143 155-157.

72643615379 - - - 167 14-18.

72643615548 - - 184 16-20. 164 27-30.

72643616044 - 164,4 23. 186 12-14. 166 19-21.

72643617515 - - - 142 158-163.

72643623218 - - 169 65-69. 149 118-127.

72643640694 - - - 118 235-236.

72643652701 151 5. - - -

72643662074 - - - 133 208.

72643689603 - - - 149 118-127.

72643693491 149 6-7. - - -

72643699109 - 158,8 39. 182 26-33. 162 37-50.

72643703319 141 19-20. - - -

72643712327 - - 180 36-39. 160 54-59.

72643717806 - - 177 44-47. 157 69-76.

72643719088 - - 141 120. -

72646050833 - 156,4 46. - -

72647535839 - - - 118 235-236.

72647782105 - - - 135 197-202.

72647843354 - - - 141 164-168.

72647844093 - 128,2 95. - 129 213-216.

72648490544 - - 160 92-94. 140 169-173.

72648497554 - - - 145 148-154.

72648499183 - 146,8 66-67. 170 62-64. 150 110-117.

72648510790 108 74-75. - - -

72648517906 - - - 162 37-50.

72648521883 - 151,4 56. 175 48. 155 83-86.

72649479541 - - - 136 192-196.

72650251945 - - - 156 77-82.

72651679183 - - 169 65-69. 149 118-127.

72651684254 - - - 145 148-154.

72651689822 - - - 132 209-211.

72651810340 - 149,6 61. - 148 128-136.

72651820599 - - 189 4-7. -

72653402696 - - - 162 37-50.

72654680366 - - 98 134. -

72654681229 - 168 14-15. 188 8-10. 168 9-13.

72655433145 - - - 161 51-53.

72656505490 - - 191 1. 171 3-5.

72656507889 - 175 2. - 173 2.

72656510507 - 167,6 16. 186 12-14. 166 19-21.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72656511836 147 9. - - -

72656513966 - 139,4 84. - -

72656515666 - - - 148 128-136.

72656645787 - 144,6 73-74. 173 51-53. 153 92-93.

72656667434 - - - 162 37-50.

72656690165 - 171,6 8. 190 2-3. 170 6-7.

72656697184 - - 152 107. 134 203-207.

72656712674 - - 170 62-64. 150 110-117.

72656992685 - 161,2 30-32. - 162 37-50.

72657004712 135 36-39. - - -

72657019312 - - - 123 227-228.

72657045789 - 153 53. - -

72657046599 - - - 147 137-140.

72657047513 - - - 136 192-196.

72657057618 - - 142 117-119. 123 227-228.

72657095753 - 151,2 57-58. - 152 94-103.

72657098764 - - 184 16-20. -

72657099298 - 145,6 71. 168 70-72. 148 128-136.

72657099995 - 150,8 59. 171 58-61. 152 94-103.

72657100281 - - - 168 9-13.

72657100450 - - - 129 213-216.

72657104754 - - - 147 137-140.

72658262364 - - - 156 77-82.

72658268813 - - - 129 213-216.

72658271256 - - 170 62-64. 150 110-117.

72658281421 - 137,8 86. - 139 174-180.

72658283927 - - 165 76-81. 146 141-147.

72658295365 - 157,2 44-45. - 156 77-82.

72658296854 - - 169 65-69. 149 118-127.

72658312789 128 51-52. - - -

72658535621 - 161,4 29. - 163 31-36.

72658651667 - - - 136 192-196.

72658669625 - 147,4 65. - -

72658670804 - 106 100. 132 126. 116 237-238.

72658674189 - - 151 108. 132 209-211.

72658680480 - 140,8 81. 162 86-88. 142 158-163.

72658683428 - - 162 86-88. 142 158-163.

72658706676 - - 182 26-33. 162 37-50.

72658707806 - - - 158 66-68.

72658708062 - 158 42. - 152 94-103.

72658716289 - 135,4 90. 156 100-103. 137 184-191.

72658720423 123 61-62. - - -

72658720862 92 82. - - -

72658721752 117 67-68. - - -

72658723345 - - - 157 69-76.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72658729993 - - 142 117-119. 122 229-232.

72658735014 - 130,6 94. - -

72659565071 - 166 18. - 162 37-50.

72659581647 - - - 145 148-154.

72659594734 - - - 159 60-65.

72659599024 - - 172 54-57. 152 94-103.

72661954890 - - 153 105-106. 134 203-207.

72662346157 117 67-68. - - -

72662358283 - 165 20-21. 185 15. 165 22-26.

72662359567 - - - 150 110-117.

72662369643 - 158,2 41. 173 51-53. 155 83-86.

72662371294 122 63. - - -

72667004888 - 146,6 68-69. - 151 104-109.

72667051369 - 161,2 30-32. 182 26-33. 162 37-50.

72667058806 - 144 76. 166 74-75. 148 128-136.

72667201009 - - 179 40-42. 159 60-65.

72667840930 - - - 151 104-109.

72667984903 - - - 149 118-127.

72668119764 - 159,4 35-36. - 159 60-65.

72668154155 - - - 146 141-147.

72668608991 139 23-26. - - -

72668925273 - - - 167 14-18.

72669301774 124 58-60. - - -

72669525015 - - - 152 94-103.

72669620112 - - 168 70-72. 148 128-136.

72669754116 - 93,6 102. - -

72670343964 - - - 149 118-127.

72670398407 133 43-45. - - -

72670552006 - 145,4 72. 165 76-81. 145 148-154.

72671398742 - - - 125 225.

72671435846 - - - 161 51-53.

72671452382 - 155,8 47. 177 44-47. 157 69-76.

72671543431 - 99,8 101. 125 128. -

72673169767 - - 165 76-81. -

72673503640 - 135,8 89. 159 95-96. 139 174-180.

72673525503 127 53-55. - - -

72673582733 - - 189 4-7. -

72674168290 - - 186 12-14. -

72677813356 141 19-20. - - -

72677936561 - - - 134 203-207.

72680367487 - - - 138 181-183.

72681277212 - - 171 58-61. 151 104-109.

72681292362 - - 171 58-61. 151 104-109.

72683015290 - - 165 76-81. 145 148-154.

72684465548 - - 189 4-7. 169 8.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72684488981 144 14-17. - - -

72684758165 - 159 37-38. 183 21-25. 163 31-36.

72685061630 - - - 158 66-68.

72685848104 - 165 20-21. 183 21-25. 163 31-36.

72686023026 - - 184 16-20. 164 27-30.

72687214686 - - - 146 141-147.

72687545965 - - 140 121. -

72689443300 - - - 160 54-59.

72689733848 140 21-22. - - -

72694594600 - - 177 44-47. -

72694667289 - - - 139 174-180.

72696604205 - 138,4 85. 161 89-91. -

72697429594 - - - 120 234.

72697633050 157 1. - - -

72699433783 - - - 155 83-86.

72700905981 - - 184 16-20. 164 27-30.

72701913816 134 40-42. - - -

72702187543 - - - 98 247.

72704408311 - - 146 112-115. 129 213-216.

72704912320 - - 157 98-99. 137 184-191.

72707538409 136 34-35. - - -

72708798618 - - - 139 174-180.

72709260734 - - 180 36-39. 160 54-59.

72712465949 - - - 150 110-117.

72714336655 - - - 165 22-26.

72714985705 137 28-33. - - -

72714988529 - 160,8 33. - 162 37-50.

72717580522 - - 189 4-7. -

72718218417 - 154 50. - 154 87-91.

72718228262 - - 159 95-96. 139 174-180.

72718243142 - 173 5-6. - 171 3-5.

72718301021 - - 172 54-57. 152 94-103.

72721372713 - 161,8 28. - -

72721775898 - - - 147 137-140.

72723476833 - 163,4 25. 183 21-25. 163 31-36.

72723705346 - 161,2 30-32. - 160 54-59.

72725669884 - - - 127 222-224.

72727737580 - - - 137 184-191.

72730422986 - - 124 129. -

72731198347 - 173,8 3. - 171 3-5.

72731424715 - 126,6 96. 155 104. 135 197-202.

72731851367 - - - 146 141-147.

72732380188 - - - 157 69-76.

72733159482 100 79. - - -

72733534082 - - 136 122-123. -
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72733748570 133 43-45. - - -

72733970438 132 46-47. - - -

72736907670 - 162,8 26. - 162 37-50.

72737239438 113 69-70. - - -

72737325035 - - - 150 110-117.

72737411053 - - 135 124-125. -

72737548068 - - 177 44-47. 157 69-76.

72737627036 - - 147 110-111. -

72737793879 - - 183 21-25. 163 31-36.

72738874031 152 4. - - -

72740211653 - - 172 54-57. 152 94-103.

72740407268 - 169,6 10. - -

72740427378 - 173 5-6. - -

72740492661 - - - 138 181-183.

72740530190 - 173,2 4. - 170 6-7.

72741855717 130 48-49. - - -

72742636054 - - 168 70-72. -

72745920985 - - 164 82-83. 145 148-154.

72746146178 154 3. - - -

72746450506 - - - 135 197-202.

72747268827 - - 181 34-35. 161 51-53.

72747615324 107 76. - - -

72747656096 108 74-75. - - -

72748772750 - 142,4 79. - 140 169-173.

72750781668 - 157,2 44-45. 182 26-33. 162 37-50.

72751340686 124 58-60. - - -

72752318901 - 157,4 43. - 157 69-76.

72754291389 - - - 165 22-26.

72756443470 - - 182 26-33. 162 37-50.

72762103400 - - 148 109. 128 217-221.

72762724913 - - 146 112-115. -

72763915778 - - 163 84-85. 143 155-157.

72765590493 - 144,6 73-74. - -

72768428851 - 131,2 93. 160 92-94. 140 169-173.

72768882704 - - 180 36-39. -

72770508495 - 167 17. - 165 22-26.

72770756822 - - 173 51-53. 153 92-93.

72771444641 - - - 131 212.

72773391770 127 53-55. - - -

72779608061 - 142,8 78. - -

72781069606 - 152,4 55. 174 49-50. 154 87-91.

72781339158 - - 120 130-131. 103 243-244.

72781570041 - 132,4 92. - 136 192-196.

72781658991 127 53-55. - - -

72782820069 - - - 148 128-136.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72782929426 - 165,6 19. - 168 9-13.

72783014868 - 158,6 40. 179 40-42. 159 60-65.

72783076332 - - 136 122-123. -

72783403632 - 173,6 4. - -

72783484775 - - - 159 60-65.

72783538052 - - - 142 158-163.

72783672621 - - - 146 141-147.

72783820840 - 140 83. 160 92-94. 140 169-173.

72783830838 - 151,2 57-58. 172 54-57. 152 94-103.

72784193235 - 150,4 60. 165 76-81. 148 128-136.

72784242358 - 175,4 1. - 175 1.

72785540363 - - 157 98-99. 137 184-191.

72785879275 123 61-62. - - -

72787976358 136 34-35. - - -

72790557755 - - - 152 94-103.

72790568490 - - 146 112-115. -

72790584547 - - - 141 164-168.

72790735060 - 144,4 75. - 146 141-147.

72790871394 - - - 111 241.

72791299127 - 123,2 98. - 124 226.

72792805852 - 111,2 99. 135 124-125. 116 237-238.

72792827232 - - - 128 217-221.

72805013970 - - - 152 94-103.

72806929938 - 160,4 34. 182 26-33. 162 37-50.

72806946240 - - - 155 83-86.

72808896611 144 14-17. - - -

72810225051 - 149 62. - -

72812379511 138 27. - - -

72812803510 139 23-26. - - -

72820322620 - - - 146 141-147.

72822985373 - - 119 132. 103 243-244.

72825902196 - - 188 8-10. 168 9-13.

72826104914 - 155 48. - -

72829351534 146 10-11. - - -

72830976299 - - - 157 69-76.

72832984422 - - - 167 14-18.

72833052863 - - - 140 169-173.

72833300442 - 142 80. 162 86-88. 142 158-163.

72833640758 144 14-17. - - -

72835475715 148 8. - - -

72835508558 110 73. - - -

72857333055 118 66. - - -

72858290130 - - - 149 118-127.

72859504868 140 21-22. - - -

72859627296 139 23-26. - - -

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 7/9 Valamennyi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

72862302087 130 48-49. - - -

72865091306 - - - 156 77-82.

72865278744 137 28-33. - - -

72873916412 - - 161 89-91. 141 164-168.

72874001765 133 43-45. - - -

72888388344 132 46-47. - - -

72894551331 - - - 96 249.

72897051721 124 58-60. - - -

72898040043 137 28-33. - - -

72903612497 144 14-17. - - -

72908214394 149 6-7. - - -

72908947802 - - - 127 222-224.

72909707239 102 78. - - -

72909916598 120 65. - - -

72912607727 146 10-11. - - -

72912619218 99 80. - - -

72918086903 - 159,4 35-36. 183 21-25. 163 31-36.

72920457455 139 23-26. - - -

72922312090 145 12-13. - - -

72924973973 - - - 134 203-207.

72928060731 137 28-33. - - -

72937495611 125 56-57. - - -

72939646671 135 36-39. - - -

72941667964 121 64. - - -

72944192201 111 71-72. - - -

72976295960 - - - 95 250.

72992951408 - 148,8 63. - -

73010952638 - - - 101 246.

73015707830 - - 169 65-69. 149 118-127.

73032998259 135 36-39. - - -

73040042740 - 146,8 66-67. - -

73064205770 - - - 156 77-82.

73076688778 - 152,6 54. - -

73104684641 125 56-57. - - -

73263239760 - - 146 112-115. -

73285799931 - - - 127 222-224.

84327956802 - - pontszámításhoz eredmény nem érkezett

84327959591 113 69-70. - - -

84327960411 - - - 148 128-136.

84327962612 134 40-42. - - -

84327963324 - 164,2 24. 182 26-33. -

2007Janos - - - 149 118-127.

20Kornél08 - - - 139 174-180.

Asztácium - 169,2 11. 190 2-3. -

CZUCZKUN - - - 139 174-180.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 8/9 Valamennyi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023 tanévi 

beiskolázásra, egyesített jegyzék

Jelige
Összpont

szám 

0001

Ranghely 

0001

Összpont

szám 

0002

Ranghely 

0002

Összpont

szám 

0003

Ranghely 

0003

Összpont

szám 

0004

Ranghely 

0004

DOMINIK1 - - 181 34-35. -

Dorci14 - - 142 117-119. 122 229-232.

Dotti - - - 165 22-26.

GAZOANLI - - - 102 245.

HENCIPOK - - - 132 209-211.

jelige2.0yl - 153,8 51. 179 40-42. 159 60-65.

Kolibri - - - 148 128-136.

LEVELEK11 - - - 121 233.

Lia2021 - 137 87. 156 100-103. 137 184-191.

LILI2007 - - 112 133. 97 248.

Micimackó - 170 9. - -

NCO712 - - - 148 128-136.

nemtudom14 - 172,2 7. - -

Rubin 128 51-52. - - -

SACSI 143 18. - - -

SÁRGABUSZ 137 28-33. - - -

SOMA489 - 146,6 68-69. 161 89-91. -

Spidey - - - 150 110-117.

SZ20060919 - - - 141 164-168.

TENGER1016 - 134 91. 158 97. 138 181-183.

TPWK28 - - - 137 184-191.

VENCI363 - - - 137 184-191.

zuzi - - - 160 54-59.

ZSÖMI - - 180 36-39. -

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 9/9 Valamennyi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0001 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0001 Ranghely 0001

72618534942 129 50.

72621762162 106 77.

72621866541 137 28-33.

72621870277 134 40-42.

72629856470 135 36-39.

72630386410 96 81.

72643371246 111 71-72.

72643449821 155 2.

72643598026 145 12-13.

72643652701 151 5.

72643693491 149 6-7.

72643703319 141 19-20.

72648510790 108 74-75.

72656511836 147 9.

72657004712 135 36-39.

72658312789 128 51-52.

72658720423 123 61-62.

72658720862 92 82.

72658721752 117 67-68.

72662346157 117 67-68.

72662371294 122 63.

72668608991 139 23-26.

72669301774 124 58-60.

72670398407 133 43-45.

72673525503 127 53-55.

72677813356 141 19-20.

72684488981 144 14-17.

72689733848 140 21-22.

72697633050 157 1.

72701913816 134 40-42.

72707538409 136 34-35.

72714985705 137 28-33.

72733159482 100 79.

72733748570 133 43-45.

72733970438 132 46-47.

72737239438 113 69-70.

72738874031 152 4.

72741855717 130 48-49.

72746146178 154 3.

72747615324 107 76.

72747656096 108 74-75.

72751340686 124 58-60.

72773391770 127 53-55.

72781658991 127 53-55.

72785879275 123 61-62.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1/2 Hatosztályos gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0001 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0001 Ranghely 0001

72787976358 136 34-35.

72808896611 144 14-17.

72812379511 138 27.

72812803510 139 23-26.

72829351534 146 10-11.

72833640758 144 14-17.

72835475715 148 8.

72835508558 110 73.

72857333055 118 66.

72859504868 140 21-22.

72859627296 139 23-26.

72862302087 130 48-49.

72865278744 137 28-33.

72874001765 133 43-45.

72888388344 132 46-47.

72897051721 124 58-60.

72898040043 137 28-33.

72903612497 144 14-17.

72908214394 149 6-7.

72909707239 102 78.

72909916598 120 65.

72912607727 146 10-11.

72912619218 99 80.

72920457455 139 23-26.

72922312090 145 12-13.

72928060731 137 28-33.

72937495611 125 56-57.

72939646671 135 36-39.

72941667964 121 64.

72944192201 111 71-72.

73032998259 135 36-39.

73104684641 125 56-57.

84327959591 113 69-70.

84327962612 134 40-42.

Rubin 128 51-52.

SACSI 143 18.

SÁRGABUSZ 137 28-33.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 2/2 Hatosztályos gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0002 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0002 Ranghely 0002

72625700838 143,4 77.

72625706724 168,8 12.

72629846779 125,2 97.

72629851320 136,6 88.

72629856864 162,4 27.

72629873589 148 64.

72630371356 154,8 49.

72643364475 159 37-38.

72643404552 168 14-15.

72643414924 168,2 13.

72643430338 146,2 70.

72643563737 140,6 82.

72643578640 164,6 22.

72643616044 164,4 23.

72643699109 158,8 39.

72646050833 156,4 46.

72647844093 128,2 95.

72648499183 146,8 66-67.

72648521883 151,4 56.

72651810340 149,6 61.

72654681229 168 14-15.

72656507889 175 2.

72656510507 167,6 16.

72656513966 139,4 84.

72656645787 144,6 73-74.

72656690165 171,6 8.

72656992685 161,2 30-32.

72657045789 153 53.

72657095753 151,2 57-58.

72657099298 145,6 71.

72657099995 150,8 59.

72658281421 137,8 86.

72658295365 157,2 44-45.

72658535621 161,4 29.

72658669625 147,4 65.

72658670804 106 100.

72658680480 140,8 81.

72658708062 158 42.

72658716289 135,4 90.

72658735014 130,6 94.

72659565071 166 18.

72662358283 165 20-21.

72662369643 158,2 41.

72667004888 146,6 68-69.

72667051369 161,2 30-32.

72667058806 144 76.

72668119764 159,4 35-36.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1/3 Emelt szintű matematika gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0002 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0002 Ranghely 0002

72669754116 93,6 102.

72670552006 145,4 72.

72671452382 155,8 47.

72671543431 99,8 101.

72673503640 135,8 89.

72684758165 159 37-38.

72685848104 165 20-21.

72696604205 138,4 85.

72714988529 160,8 33.

72718218417 154 50.

72718243142 173 5-6.

72721372713 161,8 28.

72723476833 163,4 25.

72723705346 161,2 30-32.

72731198347 173,8 3.

72731424715 126,6 96.

72736907670 162,8 26.

72740407268 169,6 10.

72740427378 173 5-6.

72740530190 173,2 4.

72748772750 142,4 79.

72750781668 157,2 44-45.

72752318901 157,4 43.

72765590493 144,6 73-74.

72768428851 131,2 93.

72770508495 167 17.

72779608061 142,8 78.

72781069606 152,4 55.

72781570041 132,4 92.

72782929426 165,6 19.

72783014868 158,6 40.

72783403632 173,6 4.

72783820840 140 83.

72783830838 151,2 57-58.

72784193235 150,4 60.

72784242358 175,4 1.

72790735060 144,4 75.

72791299127 123,2 98.

72792805852 111,2 99.

72806929938 160,4 34.

72810225051 149 62.

72826104914 155 48.

72833300442 142 80.

72918086903 159,4 35-36.

72992951408 148,8 63.

73040042740 146,8 66-67.

73076688778 152,6 54.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 2/3 Emelt szintű matematika gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0002 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0002 Ranghely 0002

84327963324 164,2 24.

Asztácium 169,2 11.

jelige2.0yl 153,8 51.

Lia2021 137 87.

Micimackó 170 9.

nemtudom14 172,2 7.

SOMA489 146,6 68-69.

TENGER1016 134 91.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 3/3 Emelt szintű matematika gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0003 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0003 Ranghely 0003

72625700838 166 74-75.

72627852276 188 8-10.

72629846779 144 116.

72629848100 182 26-33.

72629851320 163 84-85.

72629863359 167 73.

72630367157 156 100-103.

72634625465 174 49-50.

72640530803 153 105-106.

72643364152 171 58-61.

72643365768 156 100-103.

72643388708 164 82-83.

72643404552 184 16-20.

72643414924 187 11.

72643430338 169 65-69.

72643485603 131 127.

72643539123 147 110-111.

72643560548 178 43.

72643563737 165 76-81.

72643606235 120 130-131.

72643615548 184 16-20.

72643616044 186 12-14.

72643623218 169 65-69.

72643699109 182 26-33.

72643712327 180 36-39.

72643717806 177 44-47.

72643719088 141 120.

72648490544 160 92-94.

72648499183 170 62-64.

72648521883 175 48.

72651679183 169 65-69.

72651820599 189 4-7.

72654680366 98 134.

72654681229 188 8-10.

72656505490 191 1.

72656510507 186 12-14.

72656645787 173 51-53.

72656690165 190 2-3.

72656697184 152 107.

72656712674 170 62-64.

72657057618 142 117-119.

72657098764 184 16-20.

72657099298 168 70-72.

72657099995 171 58-61.

72658271256 170 62-64.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1/3 Emelt szintű biológia gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0003 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0003 Ranghely 0003

72658283927 165 76-81.

72658296854 169 65-69.

72658670804 132 126.

72658674189 151 108.

72658680480 162 86-88.

72658683428 162 86-88.

72658706676 182 26-33.

72658716289 156 100-103.

72658729993 142 117-119.

72659599024 172 54-57.

72661954890 153 105-106.

72662358283 185 15.

72662369643 173 51-53.

72667051369 182 26-33.

72667058806 166 74-75.

72667201009 179 40-42.

72669620112 168 70-72.

72670552006 165 76-81.

72671452382 177 44-47.

72671543431 125 128.

72673169767 165 76-81.

72673503640 159 95-96.

72673582733 189 4-7.

72674168290 186 12-14.

72681277212 171 58-61.

72681292362 171 58-61.

72683015290 165 76-81.

72684465548 189 4-7.

72684758165 183 21-25.

72685848104 183 21-25.

72686023026 184 16-20.

72687545965 140 121.

72694594600 177 44-47.

72696604205 161 89-91.

72700905981 184 16-20.

72704408311 146 112-115.

72704912320 157 98-99.

72709260734 180 36-39.

72717580522 189 4-7.

72718228262 159 95-96.

72718301021 172 54-57.

72723476833 183 21-25.

72730422986 124 129.

72731424715 155 104.

72733534082 136 122-123.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 2/3 Emelt szintű biológia gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0003 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0003 Ranghely 0003

72737411053 135 124-125.

72737548068 177 44-47.

72737627036 147 110-111.

72737793879 183 21-25.

72740211653 172 54-57.

72742636054 168 70-72.

72745920985 164 82-83.

72747268827 181 34-35.

72750781668 182 26-33.

72756443470 182 26-33.

72762103400 148 109.

72762724913 146 112-115.

72763915778 163 84-85.

72768428851 160 92-94.

72768882704 180 36-39.

72770756822 173 51-53.

72781069606 174 49-50.

72781339158 120 130-131.

72783014868 179 40-42.

72783076332 136 122-123.

72783820840 160 92-94.

72783830838 172 54-57.

72784193235 165 76-81.

72785540363 157 98-99.

72790568490 146 112-115.

72792805852 135 124-125.

72806929938 182 26-33.

72822985373 119 132.

72825902196 188 8-10.

72833300442 162 86-88.

72873916412 161 89-91.

72918086903 183 21-25.

73015707830 169 65-69.

73263239760 146 112-115.

84327956802 pontszámításhoz eredmény nem érkezett

84327963324 182 26-33.

Asztácium 190 2-3.

DOMINIK1 181 34-35.

Dorci14 142 117-119.

jelige2.0yl 179 40-42.

Lia2021 156 100-103.

LILI2007 112 133.

SOMA489 161 89-91.

TENGER1016 158 97.

ZSÖMI 180 36-39.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 3/3 Emelt szintű biológia gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0004 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0004 Ranghely 0004

72625700838 147 137-140.

72625706724 168 9-13.

72629846779 128 217-221.

72629848100 162 37-50.

72629851320 143 155-157.

72629856864 160 54-59.

72629862217 141 164-168.

72629873589 150 110-117.

72630360076 135 197-202.

72630367157 136 192-196.

72630371356 154 87-91.

72630398215 142 158-163.

72634625465 154 87-91.

72637275469 108 242.

72643322377 156 77-82.

72643364152 151 104-109.

72643364475 157 69-76.

72643365768 137 184-191.

72643400295 135 197-202.

72643402736 122 229-232.

72643404552 164 27-30.

72643410021 151 104-109.

72643414924 167 14-18.

72643430338 149 118-127.

72643435343 134 203-207.

72643436082 122 229-232.

72643442105 166 19-21.

72643485603 112 240.

72643527418 135 197-202.

72643539123 128 217-221.

72643560548 158 66-68.

72643563737 145 148-154.

72643578640 167 14-18.

72643591651 113 239.

72643613051 154 87-91.

72643614578 143 155-157.

72643615379 167 14-18.

72643615548 164 27-30.

72643616044 166 19-21.

72643617515 142 158-163.

72643623218 149 118-127.

72643640694 118 235-236.

72643662074 133 208.

72643689603 149 118-127.

72643699109 162 37-50.

72643712327 160 54-59.

72643717806 157 69-76.

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1/6 Általános tantervű gimnáziumi tagozat



20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0004 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0004 Ranghely 0004

72647535839 118 235-236.

72647782105 135 197-202.

72647843354 141 164-168.

72647844093 129 213-216.

72648490544 140 169-173.

72648497554 145 148-154.

72648499183 150 110-117.

72648517906 162 37-50.

72648521883 155 83-86.

72649479541 136 192-196.

72650251945 156 77-82.

72651679183 149 118-127.

72651684254 145 148-154.

72651689822 132 209-211.

72651810340 148 128-136.

72653402696 162 37-50.

72654681229 168 9-13.

72655433145 161 51-53.

72656505490 171 3-5.

72656507889 173 2.

72656510507 166 19-21.

72656515666 128 128-136.

72656645787 153 92-93.

72656667434 162 37-50.

72656690165 170 6-7.

72656697184 134 203-207.

72656712674 150 110-117.

72656992685 162 37-50.

72657019312 123 227-228.

72657046599 147 137-140.

72657047513 136 192-196.

72657057618 123 227-228.

72657095753 152 94-103.

72657099298 148 128-136.

72657099995 152 94-103.

72657100281 168 9-13.

72657100450 129 213-216.

72657104754 147 137-140.

72658262364 156 77-82.

72658268813 129 213-216.

72658271256 150 110-117.

72658281421 139 174-180.

72658283927 146 141-147.

72658295365 156 77-82.

72658296854 149 118-127.

72658535621 163 31-36.

72658651667 136 192-196.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0004 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0004 Ranghely 0004

72658670804 116 237-238.

72658674189 132 209-211.

72658680480 142 158-163.

72658683428 142 158-163.

72658706676 162 37-50.

72658707806 158 66-68.

72658708062 152 94-103.

72658716289 137 184-191.

72658723345 157 69-76.

72658729993 122 229-232.

72659565071 162 37-50.

72659581647 145 148-154.

72659594734 159 60-65.

72659599024 152 94-103.

72661954890 134 203-207.

72662358283 165 22-26.

72662359567 150 110-117.

72662369643 155 83-86.

72667004888 151 104-109.

72667051369 162 37-50.

72667058806 148 128-136.

72667201009 159 60-65.

72667840930 151 104-109.

72667984903 149 118-127.

72668119764 159 60-65.

72668154155 146 141-147.

72668925273 167 14-18.

72669525015 152 94-103.

72669620112 148 128-136.

72670343964 149 118-127.

72670552006 145 148-154.

72671398742 125 225.

72671435846 161 51-53.

72671452382 157 69-76.

72673503640 139 174-180.

72677936561 134 203-207.

72680367487 138 181-183.

72681277212 151 104-109.

72681292362 151 104-109.

72683015290 145 148-154.

72684465548 169 8.

72684758165 163 31-36.

72685061630 158 66-68.

72685848104 163 31-36.

72686023026 164 27-30.

72687214686 146 141-147.

72689443300 160 54-59.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0004 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0004 Ranghely 0004

72694667289 139 174-180.

72697429594 120 234.

72699433783 155 83-86.

72700905981 164 27-30.

72702187543 98 247.

72704408311 129 213-216.

72704912320 137 184-191.

72708798618 139 174-180.

72709260734 160 54-59.

72712465949 150 110-117.

72714336655 165 22-26.

72714988529 162 37-50.

72718218417 154 87-91.

72718228262 139 174-180.

72718243142 171 3-5.

72718301021 152 94-103.

72721775898 147 137-140.

72723476833 163 31-36.

72723705346 160 54-59.

72725669884 127 222-224.

72727737580 137 184-191.

72731198347 171 3-5.

72731424715 135 197-202.

72731851367 146 141-147.

72732380188 157 69-76.

72736907670 162 37-50.

72737325035 150 110-117.

72737548068 157 69-76.

72737793879 163 31-36.

72740211653 152 94-103.

72740492661 138 181-183.

72740530190 170 6-7.

72745920985 145 148-154.

72746450506 135 197-202.

72747268827 161 51-53.

72748772750 140 169-173.

72750781668 162 37-50.

72752318901 157 69-76.

72754291389 165 22-26.

72756443470 162 37-50.

72762103400 128 217-221.

72763915778 143 155-157.

72768428851 140 169-173.

72770508495 165 22-26.

72770756822 153 92-93.

72771444641 131 212.

72781069606 154 87-91.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0004 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0004 Ranghely 0004

72781339158 103 243-244.

72781570041 136 192-196.

72782820069 148 128-136.

72782929426 168 9-13.

72783014868 159 60-65.

72783484775 159 60-65.

72783538052 142 158-163.

72783672621 146 141-147.

72783820840 140 169-173.

72783830838 152 94-103.

72784193235 148 128-136.

72784242358 175 1.

72785540363 137 184-191.

72790557755 152 94-103.

72790584547 141 164-168.

72790735060 146 141-147.

72790871394 111 241.

72791299127 124 226.

72792805852 116 237-238.

72792827232 128 217-221.

72805013970 152 94-103.

72806929938 162 37-50.

72806946240 155 83-86.

72820322620 146 141-147.

72822985373 103 243-244.

72825902196 168 9-13.

72830976299 157 69-76.

72832984422 167 14-18.

72833052863 140 169-173.

72833300442 142 158-163.

72858290130 149 118-127.

72865091306 156 77-82.

72873916412 141 164-168.

72894551331 96 249.

72908947802 127 222-224.

72918086903 163 31-36.

72924973973 134 203-207.

72976295960 95 250.

73010952638 101 246.

73015707830 149 118-127.

73064205770 156 77-82.

73285799931 127 222-224.

84327956802 pontszámításhoz eredmény nem érkezett

84327960411 148 128-136.

2007Janos 149 118-127.

20Kornél08 139 174-180.

CZUCZKUN 139 174-180.
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20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 40. § (1)-(2) alapján készített felvételi jegyzék a 2022/2023. tanévi 

beiskolázásra, a 0004 kódjelű tanulmányi területre

Jelige Összpontszám 0004 Ranghely 0004

Dorci14 122 229-232.

Dotti 165 22-26.

GAZOANLI 102 245.

HENCIPOK 132 209-211.

jelige2.0yl 159 60-65.

Kolibri 148 128-136.

LEVELEK11 121 233.

Lia2021 137 184-191.

LILI2007 97 248.

NCO712 148 128-136.

Spidey 150 110-117.

SZ20060919 141 164-168.

TENGER1016 138 181-183.

TPWK28 137 184-191.

VENCI363 137 184-191.

zuzi 160 54-59.
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